município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax; (46) 3555-8101
E-maíl: planalto(^p!analto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA■*'Í3.V^to ■

MUNICÍPIO DE

PLANALTO
'Ah jp> ftãi—tf

PORTARIA N° 77 DE 25 DE JANEIRO DE 2024

institui Comissão de Licitações.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE P17\NALT0, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 64° §1° da Lei Federal n° 14.133 de 1 de abril de

2021.

RESOLVE

Art. 1°. Designar a senhora CARLA SABRINA RECFI MALINSKI, portadora da cédula

de identidade RG n° 10.036.363-1 SSPPR, a senhora FERNANDA SCHERER

MARZECK, portador da cédula de identidade RG n° 12.342.259-7 SSPPR e o senhor

DIEGO VINÍCIUS RUCKFIABER, portador da cédula de identidade RG n° 12.685.090-5

SSPPR, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Licitação, para

apreciar propostas referentes aos processos de licitação.

Art. 2°. Fica designado o senhor ROBERTO ALOYSIO GOERGEM, portador da cédula

de identidade RG n° 7.540.983-4 SSPPR, e o senhor CEZAR AUGUSTO SOARES

portador da cédula de identidade RG n° 9.849.923-7 SSPPR como suplentes para em

caso de ausência e/ou impedimento de membro titular fazer parte da Comissão de

Licitação.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e cinco dias do mês

de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

r>

LUIZ CARLOS BONl

PREFEITO MUNICIPAL